uso de suas atribuições, intima a empresa WAYNE IMPORT LTDA, CNPJ nº 22.044.452/0001-
08, que se encontra em lugar incerto e não sabido, a proceder ao pagamento da Guia de
Recolhimento da União - GRU nº 89820000034-0 56400001010-1 95523021883-5
10016724110-5, no valor de R$ 3.456,40 (três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e
quarenta centavos), no prazo de 10 (dez) dias, contados da data de publicação deste edital,
nos termos do subitem 14.4.3 da Contratação Direta nº 90035/2024, nos autos do
processo administrativo nº 00094.000115/2025-69, em face da Decisão nº